



Aasta kodu 2012



Rahva lemmik



Hea tundeiga kodu
Kaunis tekstiil



Parim värvilahendus

Kaunid kodud selgunud

KUUEETEISTKÜMNENDA KAUNI KODU KONKURSI võitis korda tehtud Muraste mõisakompleks.

“Perekond Tiiriku korrastatud majake on praegu mõisakompleksi pärl, sest otse kõrval asub lagunev, põlengu läbi teinud peahoone,” ütles autasustamisel Kodukirja peatoimetaja Malle Pajula. Võidukodu on renoveeritud oma kätega ja loodussõbralikke materjale kasutades.

“Tänavu kohtas konkursil varasemast rohkem romantilist stiili. Ka rahva lemmikkodu on kujundatud just selles võtmes,” ütles Pajula.

“Maja või korteri muudavad koduks seal elavate inimeste hool, nende leidlikkus ja avar pilk, pere sisemine ühtehoidmine ja üksteisega arvestamine,” ütles kodukonkursi patroon Evelin Ilves, kes võitjaid õnnitles.

Tänavuse konkursi kodud olid Ilvese sõnul isiklikud ja soojad. “Mida aasta eda-

si, seda enam annab tooni taaskasutus, perekonna pärandile uue elu andmine ja selle väärtustamine. Julgelt pannakse kokku ja kõrvuti vana ja uus, *vintage* ja ultramoodne, eestimaine ja kaugelt reisidelt toodu. See kõik moodustab kordumatuid tervikuid, mis kõnelevad avatud ja avara silmavaate ning sooja südamega inimestest,” sõnas Ilves.

“Need kodud, mis on ise tehtud, endale mõnusaks olemiseks kujundatud, hoiavad ja kasvatavad sinu energiat. Selliseid kodusid ei jäeta maha, need ongi meie aja kindlused,” lisas ta.

Kauneim kodu asub Harjumaal Murastes, kus Evelin ja Marko Tiirik renoveerisid endale elamiseks mõisa aedniku- ja valitsejamaja, kasutades paljuski loodussõbralikke materjale.

Ajakiri Kodukiri valis kaunist kodu juba 16. korda. Tegu on suurima peaaühinnaga Eesti kodukonkursiga.

Tosin tunnustust

Aasta kodu 2012, peapremia: Evelin ja Marko Tiirik Murastest

Rahva lemmikkodu preemia: Marika Dževski ja Margus Kalamees Sikupillist Tallinnast

Hea tundeiga kodu preemia: Liis Neemla ja Kristo Kokk Kalamajast Tallinnast

Köögipremia: Kerli Laubert ja Marek Manni Kiisalt

Kauni tekstiili preemia: Kristiina Rea Tallinnast Nõmmelt

Noore pere kodu preemia: Lilian ja Margus Nõlvak Anijalt

Nutika vannitoo preemia: Kristiina Rea Tallinnast Nõmmelt

Stiilse kodu preemia: Kelli Saaren ja Mart Roosimägi Tallinnast Kadriorust

Parima värvilahenduse preemia: Helene Vetik Tallinnast

Kauneimad aiad:

Marge Kolla Pärnumaalt

Maie Kesksaar Põlvamaalt

Andres ja Helena Oselin Tallinnast